

正味財産増減計算書

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

(単位:円)

科	目	当年度	前年度	増	減
I	一般正味財産増減の部				
1.	経常増減の部				
(1)	経常収益				
	基本財産運用益	0	0		0
	特定資産運用益	0	0		0
	受取入会金	0	0		0
	受取会費	0	0		0
	事業収益	57,279,840	51,535,720		5,744,120
	事業収益/参加料	48,854,000	45,612,420		3,241,580
	事業収益/協賛料	6,824,000	4,516,000		2,308,000
	事業収益/物品販売	1,601,840	1,407,300		194,540
	受取補助金等	0	0		0
	受取負担金	0	0		0
	受取寄付金	0	12,999,503	△	12,999,503
	受取寄付金	0	12,999,503	△	12,999,503
	雑収益	60,979	1,004,913	△	943,934
	受取利息	5,328	4,457		871
	雑収益	55,651	1,000,456	△	944,805
	経常収益計	57,340,819	65,540,136	△	8,199,317
(2)	経常費用				
	事業費	49,452,986	45,856,635		3,596,351
	福利厚生費	0	2,700	△	2,700
	旅費交通費	2,566,936	3,637,756	△	1,070,820
	通信運搬費	1,629,567	1,843,545	△	213,978
	消耗什器備品費	49,755	0		49,755
	消耗品費	9,707,614	6,772,006		2,935,608
	修繕費	0	43,890	△	43,890
	印刷製本費	4,250,250	4,649,915	△	399,665
	賃借料	4,772,170	4,187,001		585,169
	保険料	2,020,126	1,893,023		127,103
	諸謝金	2,228,200	3,447,600	△	1,219,400
	委託費	12,738,530	10,696,428		2,042,102
		0	8,679,516	△	8,679,516
	会議費	1,183,535	0		1,183,535
	運営費	8,279,738	0		8,279,738
	雑費	26,565	3,255		23,310
	管理費	5,574,046	3,295,146		2,278,900
	福利厚生費	0	40,000	△	40,000
	旅費交通費	433,252	567,487	△	134,235
	通信運搬費	575,731	289,125		286,606
	消耗什器備品費	236,850	0		236,850
	消耗品費	689,315	116,250		573,065
	光熱水料費	26,366	22,662		3,704
	賃借料	138,855	614,927	△	476,072
	保険料	0	27,625	△	27,625
	租税公課	10,600	17,500	△	6,900
	支払負担金	1,220,000	0		1,220,000
	支払寄付金	0	1,020,000	△	1,020,000
	家賃	420,000	0		420,000
	支払報酬	682,500	0		682,500
	会議費	720,891	430,500		290,391
	運営費	405,056	0		405,056
	雑費	14,630	149,070	△	134,440
	経常費用計	55,027,032	49,151,781		5,875,251

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
評価損益調整前経常増減額	2,313,787	16,388,355	△ 14,074,568
基本財産評価損益等	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	2,313,787	16,388,355	△ 14,074,568
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
固定資産売却益	0	0	0
固定資産受贈益	0	0	0
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
固定資産売却損	0	0	0
固定資産減損損失	0	0	0
災害損失	0	0	0
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	2,313,787	16,388,355	△ 14,074,568
法人税、住民税及び事業税	70,000	0	70,000
一般正味財産増減額	2,243,787	16,388,355	△ 14,144,568
一般正味財産期首残高	15,978,232	3	15,978,229
一般正味財産期末残高	18,222,019	16,388,358	1,833,661
II 指定正味財産増減の部			
受取補助金等	0	0	0
受取負担金	0	0	0
受取寄付金	0	10,000,000	△ 10,000,000
受取寄付金	0	10,000,000	△ 10,000,000
固定資産受贈益	0	0	0
基本財産評価益	0	0	0
特定資産評価益	0	0	0
基本財産評価損	0	0	0
特定資産評価損	0	0	0
一般正味財産への振替額	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	10,000,000	△ 10,000,000
指定正味財産期首残高	10,000,000	0	10,000,000
指定正味財産期末残高	10,000,000	10,000,000	0
III 正味財産期末残高			
正味財産期末残高	28,222,019	26,388,358	1,833,661

貸借対照表

平成26年3月31日現在

(単位:円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	34,368,767	24,379,032	9,989,735
仮払金	108,252	0	108,252
流動資産合計	34,477,019	24,379,032	10,097,987
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
基本定期預金[基]	10,000,000	10,000,000	0
基本財産合計	10,000,000	10,000,000	0
(2) 特定資産			
特定資産合計	0	0	0
(3) その他固定資産			
固定資産合計	10,000,000	10,000,000	0
資産合計	44,477,019	34,379,032	10,097,987
II 負債の部			
1. 流動負債			
前受金	16,255,000	8,400,800	7,854,200
流動負債合計	16,255,000	8,400,800	7,854,200
2. 固定負債			
固定負債合計	0	0	0
負債合計	16,255,000	8,400,800	7,854,200
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	0	0	0
2. 一般正味財産			
(2) その他一般正味財産	18,222,019	16,388,358	1,833,661
一般正味財産	18,222,019	16,388,358	1,833,661
正味財産合計	28,222,019	25,978,232	2,243,787
負債及び正味財産合計	44,477,019	34,379,032	10,097,987